



भा.कृ.अ.सं.-भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली-110012

भंडार अनुभाग, निदेशक कार्यालय

ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI-110012
STORE SECTION, DIRECTOR'S OFFICE

Website: <http://www.iari.res.in> Email store@iari.res.in

F. No. ICAR-IARI/Hiring of manpower/2026-27

Dated: 07.07.2026

शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM

विषय: सफाई एवं हाउसकीपिंग सेवाओं हेतु आउटसोर्सिंग के माध्यम से मैनपावर उपलब्ध कराने संबंधी निविदा के संबंध में शुद्धिपत्र।

यह सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि भा. कृ. अ. सं.- भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, पूसा, नई दिल्ली-110012 के आवासीय एवं गैर-आवासीय क्षेत्रों में सफाई एवं हाउसकीपिंग सेवाओं हेतु आउटसोर्सिंग के माध्यम से मैनपावर उपलब्ध कराने के लिए GeM Bid No. GEM/2026/B/7742700 के अंतर्गत आमंत्रित पूर्व निविदा निरस्त (Cancelled) कर दी गई है।

उक्त कार्य हेतु नई निविदा GeM Portal पर GeM Bid No. GEM/2026/B/7748573 के अंतर्गत अपलोड कर दी गई है।

इच्छुक बोलीदाता नवीन GeM Bid के विरुद्ध अपनी बोली प्रस्तुत करें। विस्तृत विवरण, निविदा दस्तावेज तथा नियम एवं शर्तों के लिए कृपया GeM Portal पर GeM Bid No. GEM/2026/B/7748573 के माध्यम से लॉग इन करें।

Subject: Corrigendum regarding Tender for Hiring of Manpower for Cleaning and Housekeeping Services.

This is to inform all concerned that the earlier tender invited through the GeM Portal for **Hiring of Manpower for Cleaning and Housekeeping Services for the Non-Residential and Residential Areas of the Campus at ICAR-IARI, Pusa, New Delhi** against GeM Bid No. GEM/2026/B/7742700 stands cancelled.

A fresh tender has been uploaded on the GeM Portal under GeM Bid No. GEM/2026/B/7748573.

Interested bidders are requested to visit the GeM Portal and submit their bids against the new GeM Bid.

For detailed terms & conditions and bid documents, please log on to the GeM Portal using GeM Bid No. GEM/2026/B/7748573.

Handwritten signature

सहायक प्रशासनिक अधिकारी (स्टोर)
Assistant Administrative Officer (Store)